
NB! Denne e-posten kommer fra en ekstern avsender. Ikke klikk på linker eller
åpne vedlegg med mindre du kjenner avsenderen og vet at innholdet er trygt.

SEL KOMMUNE: 

Velger å sende den pr e-post til Sel kommune også. Det ble kommentert av meg
under deres innlegg på Facebook med deling av «budsjett og økonomiplan 2026-
2029»: 

Referere te side 14 i budsjett og økonomiplan 2026-2029 for Sel kommune ettesom
Norddalen delte ein sak ang. Forslag um å legge ned barnehagen på Sel. 

På side 14 punkt 4.2.1 står det at Sel har ambisjoner um å væra attraktiv
bokommune der døkk blant anna ønske: 

- økt tilflytting 

- redusere fraflytting gjennom å legge til rette for å etablere arbeidsplasser. 

- redusere fraflytting gjennom å planlegge realistisk…. 

«Kommunen må gjøre seg attraktiv for den yrkesaktive aldersgruppen,
barnefamilier og personer i etableringsfasen. Utvikling av
kompetansearbeidsplasser er vesentlig for helheten som attraktiv bokommune.» 

Barnehagen på Sel har mange unger og eit fint uteområde. Mange yngre velg å
fløtta at sel, framfor f.eks. Otta. Mange selvere ønske å fløtta attende at og etablere
se ette å ha ti utdanning. 

Ser døkk ofte hus te salgs på nett nordpå Sel? Nei. Såvidt me bekjent bli husen
nordpå Sel sæld fyry døm i dæ heile tatt vinst å bli lagt ut. Folk vil at Sel framfor
Otta. Inkludert me sjøl. 

Ei bygd mæ dugnadsånd som fæ te dæ meste! Døkk la ned skula her. E ken skjønne
at ein skule mæ få eleve pr klasse ikkje ken forsvåråst, men ein full barnehage ken
e ikkje fatte å begripe at døkk ken legge ned. KÅFFÅR SKA ALT AT OTTA..?! Vil
døkk ikkje ha ungdommen og arbeidskrafte? Døkk skriv i budsjett og økonomiplan
at døkk vil væra ei kommune som æ attraktiv og bu ti, og da spesielt for den



yrkesaktive aldersgruppa, barnefamilie og persone i etableringsfasa. Da lyt døkk få
upp augun for grenden, og upp mæ augun uttafor sentrum. 

E bli ikkje fortusta på någå mæ denna kommuna lenger. Frista ikkje bli værande ti
Sel kommune lenger. 

Te slutt ska dæ siast at e ikkje har unge å at detta slekk sett ikkje gjeld me, men e æ
tante at ei i Sel barnehage og e bur der sjøl. Ein ting ska væra sikkert og dæ æ at e
brenn for bygde mi og dæ fine oss har! Ta ikkje frå oss meir! Sjå hellan potensiale.

Knappe 5 timer etter kommentaren fra meg har jeg på innlegget til Sel kommune
fått 24 ‘liker’ klikk og flere kommentarer. Valgte å dele det samme inkl. planen
deres på min profil også. På samme tid står det 75 ‘liker’ klikk og flere
kommentarer hvor det støttes oppunder mitt innlegg. Har fått flere private
meldinger fra folk utenfor Sel kommune også. Frustrasjonen og uroligheten blir
stor! 

Ønsker dere å fullføre/bevise som dere selv har skrevet «Kommunen må gjøre seg
attraktiv for den yrkesaktive aldersgruppen, barnefamilier og personer i
etableringsfasen.» så behold Sel barnehage og det den fine bygda har å by på! 

Ta ikkje frå oss meir! 

Hilsen Henriette Sandum Jeilen, 28 år, bosatt på Sel og er yrkesaktiv. 


